
Ansprechpartner für die Meisterfortbildung
in den Bezirks- und Außenstellen der LWK Niedersachsen
Bezirksstelle Ansprechpartner

Braunschweig Christian Greune, Tel. 0531-28997-144 (0),  
Christian.Greune@lwk-niedersachsen.de

Bremervörde

Bremerhaven: Wiebke Meyer, Tel. 0471-92469-18,  
wiebke.meyer@lwk-niedersachsen.de 
Stade: Klaus Meyer, Tel. 04141-5198-0, 
Klaus.Meyer@lwk-niedersachsen.de

Emsland Hermann Diekmann, Tel. 0591-9665669-111, Hermann.
Diekmann@lwk-niedersachsen.de

Hannover Kontakt über die Bezirksstellen Braunschweig,  
Nienburg und Northeim

Nienburg Carsten Kühlcke, Tel. 05021-9740-148,  
Carsten.Kuehlcke@lwk-niedersachsen.de

Northeim Dr. Jörg Küster Tel. 05551-6004-130,  
Joerg.Kuester@lwk-niedersachsen.de

Oldenburg-Nord Marlene Kohnen, Tel. 0441-34010-168,  
Marlene.Kohnen@lwk-niedersachsen.de

Oldenburg-Süd Jasmin Hellbusch, Tel. 04441-9258-14,  
Jasmin.Hellbusch@lwk-niedersachsen.de

Osnabrück Franz-Josef Schoo, Tel. 05439-9407-12, 
Franz-Josef.Schoo@lwk-niedersachsen.de

Ostfriesland Jan Hillerns, Tel. 04941-921-118 (0),  
Jan.Hillerns@lwk-niedersachsen.de

Uelzen

Uelzen: Rolf Fricke, Tel. 0581-8073-144 (147),  
Rolf.Fricke@lwk-niedersachsen.de
Bad Fallingbostel: Ines Hövermann, Tel. 05162-9034-14,  
ines.hoevermann@lwk-niedersachsen.de


